Каде е гласот С?
 Именувај ги сликите и откри каде се слуша гласот С. Обој го квадратчето со сина боја .
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      Каде го слушаш гласот С: на почетокот на зборот, на средината или на крајот на   

  зборот. Обој го квадратчето со сина  боја.
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